
客户名称：
账号： 币种： 人民币（元）
开始日期： 结束日期： 2019-2-28
交易明细：

记账日期 收入 支出 对方户名 摘要

2019-2-1 8,903.92 地税 2019年2月份社保费（8人）

2019-2-1 7,520.22
中国儿童少年基

金会 抢红包资助学生

2019-2-2 126,772.69

支付宝（中国）
网络技术有限公
司客户备付金 支付宝转账银行对公账户

2019-2-2 42,150.00 支教学校 2018秋支教校点绩效补贴第一发放

2019-2-2 47,290.00 年终奖 2018年员工年终奖（10人)

2019-2-2 2,232.00 何T宏夫妇 2018年秋支教老师交通补贴

2019-2-2 794.5 杨J 2018年秋支教老师交通补贴

2019-2-2 1,156.00 王X亚 2018年秋支教老师交通补贴

2019-2-2 756.5 郑L池 2018年秋支教老师交通补贴

2019-2-2 992.5 周Y光 2018年秋支教老师交通补贴

2019-2-2 1,680.00 陈S思 2018年秋支教老师交通补贴

2019-2-2 1,160.00 陈L川 2018年秋支教老师交通补贴

2019-2-2 438 苏L 2018年秋支教老师交通补贴

2019-2-2 355.5 陈J欣 2018年秋支教老师交通补贴

2019-2-2 839 张X超 2018年秋支教老师交通补贴

2019-2-2 822.5 杨Q 2018年秋支教老师交通补贴

2019-2-2 1,726.00 代S沙 2018年秋支教老师交通补贴

2019-2-2 435 王F菲 2018年秋支教老师交通补贴

2019-2-2 893 章H开 2018年秋支教老师交通补贴

2019-2-2 303 陈X芳 2018年秋支教老师交通补贴

2019-2-2 349 任H方 2018年秋支教老师交通补贴

2019-2-2 1,331.50 蒋X春 2018年秋支教老师交通补贴

2019-2-2 1,231.00 毛Z君 2018年秋支教老师交通补贴

2019-2-2 174.5 陈S铭 2018年秋支教老师交通补贴

2019-2-2 1,099.50 李S 2018年秋支教老师交通补贴

2019-2-2 2,256.00 张X丹 2018年秋支教老师交通补贴

2019-2-2 1,641.00 李H军 2018年秋支教老师交通补贴

2019-2-2 532 甘Y灵 2018年秋支教老师交通补贴

2019-2-2 817 邓S力 2018年秋支教老师交通补贴

2019-2-2 305.5 李H军 2018年秋支教老师期末总结会交通费和住宿费

2019-2-2 143 蒋X春 2018年秋支教老师期末总结会交通费和住宿费

2019-2-2 173 任R方 2018年秋支教老师期末总结会交通费和住宿费

2019-2-2 568 张Y春 2018年秋支教老师期末总结会交通费和住宿费(4人）

2019-2-2 155 毛Z君 2018年秋支教老师期末总结会交通费和住宿费

2019-2-2 128 陈S铭 2018年秋支教老师期末总结会交通费和住宿费

2019-2-2 3315.07 支教学校 2018秋1月16-1月26日支教老师补贴

2019-2-3 800 史S 支教项目志愿者补贴费用

2019-2-3 112.32 王X亚 支教带上校园活动马头上小学一年级元旦活动费用

2019-2-3 189.76 杨J 支教带上校园活动马头上小学二年级元旦活动费用

     好友营支教www.hyy1996.org    怀大爱心·做小事情

2019年2月农商银行账户明细
佛山市禅城区支持教育志愿者协会
80020000003573195
2019-2-1

第 1 页，共 4 页



记账日期 收入 支出 对方户名 摘要

2019-2-3 292.5 邓S力 支教带上校园活动贵州嘿舍小学元旦活动费用

2019-2-3 445.87 何T宏 支教带上校园活动北屏联校小学圣诞和元旦活动费用

2019-2-3 245.7 陈S铭 支教带上校园活动大黄家小学元旦活动费用

2019-2-3 450.42 陈J欣 支教带上校园活动沈家小学元旦活动费用

2019-2-3 989.5 谢J鑫 百世快递12月-1月份快递费

2019-2-3 331.8 张J屏 2019年机构办公室1-2月租金税金

2019-2-3 108 徐C云 机构办公室购买新年春联费用

2019-2-3 972 何T宏夫妇 2018秋支教老师交通补贴

2019-2-3 40 毛Z君 2018秋支教老师交通补贴

2019-2-3 20 陈S铭 2018秋支教老师交通补贴

2019-2-12 202.72 电信局 2019年机构办公室1月电信费

2019-2-13 33

佛山市南海区好
友营支持教育志

愿者协会 南海区好友营购买党旗费用

2019-2-13 6,000.00 徐C云 2019春支教老师岗前培训餐饮费用

2019-2-13 22,240.00 王M辉 2019春支教老师入职培训住宿费

2019-2-15 600 杨S豪 一对一助学

2019-2-15 30 杨S豪 资助项目运营费

2019-2-15 2,100.00 李C媚 一对一助学（2019年春季H475H482H489）

2019-2-15 90.00 李C媚 资助项目运营费

2019-2-17 300 邵J健 一对一助学（资助H411）

2019-2-17 30 邵J健 资助项目运营费

2019-2-18 1,500.00 蒋D 一对一助学（ｃ０４６）

2019-2-18 30.00 蒋D 资助项目运营费

2019-2-19 7 徐C云 办公室购买购买针式打印机色带费用

2019-2-19 308.87 张J屏 2019年1月东二办公室电费

2019-2-20 100 李Z 无偿捐赠教育事业

2019-2-21 157.79 地税 2019年1月个税

2019-2-22 3,600.00
四川商儒文化传

播有限公司 一对一助学

2019-2-22 90.00
四川商儒文化传

播有限公司
资助项目运营费

2019-2-22 10,000.00

平安养老保险股
份有限公司佛山

中心支公司 支教老师保险费续费

2019-2-25 150 张J屏 2019春支教志愿者团建差旅费

2019-2-25 21.63 陈W莹 参加华南理工大学新春团拜活动交通费

2019-2-25 116.87 陈W莹 教学培训结束从云路小学回办公室交通费

2019-2-25 7,000.00

平安养老保险股
份有限公司佛山

中心支公司 支教老师保险费续费

2019-2-25 44,681.34 工资 2019年2月份工资(9人）

2019-2-26 3,000.00 梁Y 一对一助学

2019-2-26 60.00 梁Y 资助项目运营费

2019-2-26 400 陈X银 2019春支教老师岗前培训差旅费

2019-2-26 254 陈W莹 2019春支教老师岗前培训差旅费

2019-2-26 150 罗R桂 2019春支教老师岗前培训差旅费

2019-2-26 5,300.00
佛山国旅旅游运

输有限公司 2019春支教老师培训入校交通费

2019-2-26 2,800.00
佛山市住房公积

金管理中心 2019年2月份住房公积金（8人）
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记账日期 收入 支出 对方户名 摘要

2019-2-26 600 陈F贤 一对一助学

2019-2-26 30 陈F贤 资助项目运营费

2019-2-26 600 容L娥 一对一助学

2019-2-26 30 容L娥 资助项目运营费

2019-2-26 600 邵M谊 一对一助学

2019-2-26 30 邵M谊 资助项目运营费

2019-2-26 1500 李Y崧 一对一助学

2019-2-26 30 李Y崧 资助项目运营费

2019-2-26 1500 谭S昌 一对一助学

2019-2-26 30 谭S昌 资助项目运营费

2019-2-26 1500 张Z强 一对一助学

2019-2-26 30 张Z强 资助项目运营费

2019-2-26 4200 罗Z雪 一对一助学

2019-2-26 120 罗Z雪 资助项目运营费

2019-2-26 1,500.00 黎R泽 一对一助学（H305黎X政）

2019-2-26 30.00 黎R泽 资助项目运营费

2019-2-26 600 陈Q华 一对一助学

2019-2-26 30 陈Q华 资助项目运营费

2019-2-27 3,000.00 梁Q贤 一对一助学（资助：H235H245）

2019-2-27 60.00 梁Q贤 资助项目运营费

2019-2-27 6,000.00 陈W莹 购买2019年春季学期图书角图书借支

2019-2-27 1,500.00 成Z红 一对一助学（Ｈ２２８）

2019-2-27 30.00 成Z红 资助项目运营费

2019-2-27 600
王雷（顾Y霖代

转） 一对一助学(H209)

2019-2-27 30
王雷（顾Y霖代

转）
资助项目运营费

2019-2-28 3,000.00 江Z雄 一对一助学（H459及H460学生助学款）

2019-2-28 60.00 江Z雄 资助项目运营费

合计： 167,095.91 237,934.58

客户名称：
账号： 币种： 人民币（元）
开始日期： 结束日期： 2019-2-28
交易明细：

记账日期 收入 支出 对方户名 摘要
20190203 50.00 银行 网上银行服务费
20190211 3,059.10 银行 受托理财分红
20190211 300,000.00 银行 受托理财还本
20190214 2,100.00 孙W莲 一对一助学(学生编号：A015和C135)
20190214 60.00 孙W莲 资助项目运营费
20190215 2,100.00 蔡L春 一对一助学（H269,H272,H330,S014）
20190215 120.00 蔡L春 资助项目运营费

20190218 3,900.00
李J花（李P代

转）
一对一助学（捐助H496 H505 H507 H508 H531助学款)

20190218 150.00
李J花（李P代

转）
资助项目运营费

2019年2月招商银行账户明细
佛山市禅城区支持教育志愿者协会
757903161310601
2019-2-1
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记账日期 收入 支出 对方户名 摘要

20190218 7,500.00
何Y新（陈M珊代

转）
一对一助学(学生编号：

C111,C128,C062,H241,H375,Z532)

20190218 150.00
何Y新（陈M珊代

转）
资助项目运营费

20190219 6,970.80 银行 受托理财分红
20190219 300,000.00 银行 受托理财还本

20190222 6,000.00
北京芥微科技有

限公司
一对一助学(公益助学款B037，C084，G016，S009)

20190222 120.00
北京芥微科技有

限公司
资助项目运营费

20190225 4,500.00 王X旺 一对一助学
20190225 90.00 王X旺 资助项目运营费
20190225 1,500.00 唐X文 一对一助学(Ｈ４２９)
20190225 30.00 唐X文 资助项目运营费
20190225 300.00 唐X文 一对一助学(Ｈ４４８)
20190225 30.00 唐X文 资助项目运营费
20190225 2,100.00 冯Y红 一对一助学(H404和H148)
20190225 60.00 冯Y红 资助项目运营费
20190225 750.00 张J萍 一对一助学(B005李W珍2019年春季組学款)
20190225 30.00 张J萍 资助项目运营费
20190225 600.00 张J萍 一对一助学(B033王Y2019年春季班助学款)
20190225 30.00 张J萍 资助项目运营费
20190225 1,500.00 张J萍 一对一助学(C047陶X2019年春季班助学金)
20190225 30.00 张J萍 资助项目运营费
20190225 1,500.00 张J萍 一对一助学(C056毛J挥2019年春季助学金)
20190225 30.00 张J萍 资助项目运营费
20190225 600.00 张J萍 一对一助学(C124伍J龙2019年春季助学金)
20190225 30.00 张J萍 资助项目运营费
20190225 1,500.00 张J萍 一对一助学(C133陶D咪2019年春季助学金)
20190225 30.00 张J萍 资助项目运营费
20190225 600.00 张J萍 一对一助学(H345罗J娟2019年春季助学金)
20190225 30.00 张J萍 资助项目运营费
20190225 600.00 张J萍 一对一助学(H346罗J新2019年春季助学金)
20190225 30.00 张J萍 资助项目运营费
20190225 600.00 张J萍 一对一助学(H376欧阳N2019年春季助学金)
20190225 30.00 张J萍 资助项目运营费
20190225 750.00 张J萍 一对一助学(H430卢C豪2019年春季助学金)
20190225 30.00 张J萍 资助项目运营费

20190226 1,500.00
梁S兴（陈Q明代

转）
一对一助学（学生H310欧阳B资助人Z472梁S兴）

20190226 30.00
梁S兴（陈Q明代

转）
资助项目运营费

20190227 1,500.00
广东德丽雅新材

料有限公司
一对一助学（资助款，学生编号H252）

20190227 30.00
广东德丽雅新材

料有限公司
资助项目运营费

20190227 2,100.00 邝W梅 一对一助学（C050，C138助学金）
20190227 60.00 邝W梅 资助项目运营费
20190228 1,500.00 冼X欣 一对一助学(H368 龙J学费)
20190228 30.00 冼X欣 资助项目运营费
20190228 600.00 王H兴 一对一助学
20190228 30.00 王H兴 资助项目运营费
20190228 1,200.00 刘Z 一对一助学（H510   H519春季资助款）

合计： 658,719.90 50.00
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账号：haoyouying@126.com                       币种：人民币（元）          起始日期：2019年2月1日-2019年2月28日
发生时间 对方账号 收入金额 支出金额 项目

2019-2-1 07:44 *保富 2100 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-1 07:45 *远雄	 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-2 14:24 *学超	 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-2 15:47 *英姿	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-2 15:47 *英姿	 1200 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-11 11:49 *刚	 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-11 14:05 *eter Wong 2100 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-11 14:29 *家国 2100 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-11 14:34 *标煌	 2100 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-13 17:54 *兰	 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-14 15:45 *路遥	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-14 16:27 *红	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-15 10:45 *彩霞	 2100 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-15 11:18 *淑环	 2100 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-15 11:54 *卉	 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-15 13:44 *文彤 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-15 13:58 *畅	 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-15 14:25 *柳	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-15 16:11 *兰	 3000 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-16 08:29 *红刚	 300 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-16 10:17 *琳	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-16 19:49 *琪	 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-17 20:48 *顺河	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-18 12:08 *波	 2100 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-18 16:12 *雪莲	 6000 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-18 21:46 *洁	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-19 08:03 *碧如 900 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-19 09:38 *正乾	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-19 10:54 *琳	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	

     好友营支教www.hyy1996.org    怀大爱心·做小事情

佛山市禅城区支持教育志愿者协会2019年2月支付宝收入和支出明细表
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发生时间 对方账号 收入金额 支出金额 项目
2019-2-19 11:22 *艳	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-19 13:51 *丽鸣	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-19 13:55 *丽鸣	 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-19 20:20 *乐	 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-20 09:39 *勇川	 300 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-20 11:11 *锐炳	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-20 11:11 *丽明 300 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-20 15:58 *辰	 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-20 16:05 *建美	 3000 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-20 18:38 *静茹	 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-20 23:01 *诚 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-21 09:39 *音	 1200 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-21 09:44 *音	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-21 14:52 *美弟	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-21 15:07 *晓	 3300 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-21 19:53 *丽君	 3000 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-22 09:32 *莉	 4200 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-22 14:14 *久 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-22 15:36 *静茹	 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-22 15:51 *铠勇	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-22 16:22 *毅英	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-22 18:54 *玉清	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-24 11:46 *岚	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-24 15:34 *柱耕	 1800 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-24 22:04 *雪艳 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-25 10:02 *仲炯	 6000 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-25 10:32 *佩馨	 3000 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-25 11:13 *佩儿	 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-25 14:08 *学超	 2400 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-25 14:52 *鉴泉 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-25 15:31 *浩	 2100 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-25 15:53 *淑银	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-25 17:08 *烨	 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-25 18:14 *润冰 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
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2019-2-25 18:35 *雪爱	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-25 19:10 *智航	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-26 00:50 *瑾	 300 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-26 10:08 *慎高 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-26 10:12 *春梅 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-26 16:51 *长浩	 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-26 17:11 *建军	 3000 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-26 18:11 *妙兰	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-27 10:52 *兵	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-27 12:44 *彩玲	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-27 14:51 *荀石	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-27 16:39 *荀石	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-27 17:18 *璐璇	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-27 18:46 *淑银	 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-27 18:57 *秋媛	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-27 23:19 *令超	 3600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-28 09:17 *瑞平 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-28 09:18 *结亮 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-28 09:19 *继伟 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-28 09:19 *海斌 2700 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-28 09:20 *秀珠 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-28 09:22 *雪山 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-28 10:40 *壹红	 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-28 10:43 *伯志	 300 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-28 11:54 *燕平	 300 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-28 13:50 *莉华	 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-28 13:51 *莉华	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-28 13:53 *莉华	 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-28 14:11 *生 300 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-28 15:39 *冰阳 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-28 18:30 *爱谊 1200 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-28 18:32 *焯贤	 300 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-28 20:59 *诚	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-2-28 21:04 *凌华	 1200 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
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小计 141000 0

发生时间 对方账号 收入金额 支出金额 项目
2019-2-2 14:32 *学超	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-2 15:47 *英姿	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-2 15:47 *英姿	 60 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-11 11:49 *刚	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-11 14:05 *eter Wong 60 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-11 14:29 *家国 60 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-11 14:34 *标煌	 60 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-14 15:45 *路遥	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-14 16:27 *红	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-15 10:45 *彩霞	 60 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-15 11:18 *淑环	 60 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-15 11:54 *卉	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-15 13:44 *文彤 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-15 13:58 *畅	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-15 14:25 *柳	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-15 16:11 *兰	 60 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-16 08:29 *红刚	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-16 10:17 *琳	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-16 19:49 *琪	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-17 20:48 *顺河	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-18 12:08 *波	 60 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-18 16:12 *雪莲	 120 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-18 21:46 *洁	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-19 09:38 *正乾	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-19 10:54 *琳	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-19 11:22 *艳	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-19 13:51 *丽鸣	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-19 13:55 *丽鸣	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-19 20:20 *乐	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-20 11:11 *锐炳	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-20 11:11 *丽明 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-20 15:58 *辰	 60 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
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2019-2-20 16:05 *建美	 60 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-20 23:01 *诚 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-21 09:39 *音	 60 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-21 09:44 *音	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-21 14:52 *美弟	 90 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-21 15:07 *晓	 120 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-21 19:53 *丽君	 60 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-22 09:32 *莉	 120 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-22 14:14 *久 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-22 15:36 *静茹	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-22 15:51 *铠勇	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-22 16:22 *毅英	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-22 18:54 *玉清	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-24 11:50 *岚	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-24 15:34 *柱耕	 60 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-24 22:04 *雪艳 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-25 10:02 *仲炯	 120 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-25 10:32 *佩馨	 60 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-25 11:13 *佩儿	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-25 14:08 *学超	 90 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-25 14:52 *鉴泉 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-25 15:31 *浩	 60 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-25 15:53 *淑银	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-25 17:08 *烨	 60 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-25 18:14 *润冰 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-25 18:35 *雪爱	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-25 19:10 *智航	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-26 10:08 *慎高 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-26 10:12 *春梅 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-26 16:51 *长浩	 60 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-26 17:14 *建军	 60 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-26 18:11 *妙兰	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-27 10:52 *兵	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-27 12:44 *彩玲	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
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2019-2-27 14:51 *荀石	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-27 17:18 *璐璇	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-27 18:46 *淑银	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-27 18:57 *秋媛	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-27 23:19 *令超	 90 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-28 09:17 *瑞平 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-28 09:18 *结亮 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-28 09:18 *继伟 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-28 09:19 *海斌 90 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-28 09:20 *秀珠 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-28 09:22 *雪山 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-28 10:40 *壹红	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-28 10:43 *伯志	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-28 11:54 *燕平	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-28 13:50 *莉华	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-28 13:51 *莉华	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-28 13:53 *莉华	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-28 14:11 *生 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-28 15:39 *冰阳 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-28 15:59 *兰	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-28 18:30 *爱谊 60 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-28 18:32 *焯贤	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-28 20:59 *诚	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-2-28 21:04 *凌华	 60 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	

小计 3900 0
发生时间 对方账号 收入金额 支出金额 项目

2019-2-1 07:45 *娇 100 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	
2019-2-2 13:42 *于渝	 100 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	
2019-2-11 13:36 *君	 30 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师
2019-2-18 13:32 *春红	 10 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	
2019-2-18 15:16 *乐	 10 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	
2019-2-19 14:58 *帅	 10 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	
2019-2-19 18:30 *健辉	 10 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	
2019-2-20 10:13 *文	 10 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	
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发生时间 对方账号 收入金额 支出金额 项目
2019-2-20 12:27 *6芬芬 1001 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	
2019-2-20 15:13 *生力	 20 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	
2019-2-21 10:35 *明媛	 10 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	
2019-2-21 12:40 *鹏	 10 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	
2019-2-22 15:35 *菜 150 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	
2019-2-22 15:35 *莲莉 200 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	
2019-2-22 15:35 *东师弟 90 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	
2019-2-24 08:21 *永峰	 500 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师
2019-2-26 21:44 *晖	 30 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	
2019-2-28 09:27 *ling0825 100 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	
2019-2-28 09:34 *霞 500 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	
2019-2-28 09:36 *海叶生 1200 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	
2019-2-28 09:39 *越 100 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	
2019-2-28 09:43 *徒 2000 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	
2019-2-28 09:43 *娇 100 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	
2019-2-28 11:46 *明	 10 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	

小计 6301 0
发生时间 对方账号 收入金额 支出金额 项目

2019-2-18 13:13 *嘉进	 10 0 好友营支教 小骆驼图书角 爱心公益微捐	
2019-2-18 14:59 *建民	 10 0 好友营支教 小骆驼图书角 爱心公益微捐	
2019-2-23 19:36 *剑元	 10 0 好友营支教 小骆驼图书角 爱心公益微捐	
2019-2-28 09:21 *盼盼	 10 0 好友营支教 小骆驼图书角 爱心公益微捐	
2019-2-13 13:24 *彤彤	 10 0 好友营支教 小骆驼图书角 爱心公益微捐	

小计 50 0
发生时间 对方账号 收入金额 支出金额 项目

2019-2-1 07:44 *伟芳 510 0 好友营支教 资助学生微捐  爱心公益微捐	
2019-2-11 10:22 *韩	 20 0 好友营支教 资助学生微捐  爱心公益微捐	
2019-2-11 13:36 *君	 50 0 好友营支教 资助学生微捐  爱心公益微捐	
2019-2-18 09:50 *彬	 30 0 好友营支教 资助学生微捐  爱心公益微捐	
2019-2-28 10:55 *俊	 30 0 好友营支教 资助学生微捐  爱心公益微捐	

小计 640 0
发生时间 对方账号 收入金额 支出金额 项目

2019-2-1 15:29 *梦辉	 10 0 快递费	还款
2019-2-1 15:32 *金言	 27 0 快递费	还款
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发生时间 对方账号 收入金额 支出金额 项目
小计 37 0

发生时间 对方账号 收入金额 支出金额 项目
2019-2-11 13:36 *君	 20 0 好友营支教 n+1志愿者老师补贴-有老师就不会有辍学学生

小计 20 0
发生时间 对方账号 收入金额 支出金额 项目

2019-2-19 11:35 *炽云	 36.8 0 借支还款	
小计 36.8 0

发生时间 对方账号 收入金额 支出金额 项目
2019-2-21 16:04 *杨	 18.41 0 代缴个人所得税

小计 18.41 0
收入合计 152003.2 0
发生时间 对方账号 收入金额 支出金额 项目

2019-2-2 00:23 *mmy	 0 126772.69 支付宝提现到机构银行对公账号	
小计 0 126772.69

支出合计 0 126772.69
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